
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Herreligaen - Herreligaen Grundspil

748716 Nordsjælland Håndbold Aalborg Håndbold

Royal Stage, Hillerød | Hillerød
Kapacitet: 3132

01-12-2024 15:00 2638 27-29

12 13

27 29

0 0

0 0

0 0

3 / 3 2 / 2

Laurids Søgaard PETERSEN X

Simon DAHL X

André Haar VISHOLM X

Mik TRUSTRUP X

Jørn Møller NIELSEN X

Kevin Nielsen X

Tine Geirsson X

Nordsjælland Håndbold3 Carl-Emil HAUNSTRUP 6
5 Julius MØRCH 1
7 Léo MARTINEZ 02:10

11 Jonas RAUNDAHL 5 06:48

13 Gustav BRUUN 6
14 Rasmus MADSBØLL 2
16 Magnus PETERSEN
17 Assar KAMMENHED
19 Thomas BOILESEN
20 Jesper DAHL 1
21 Tim RANTALA 1 53:45

29 Jimmi ANDERSEN
34 Mathias KRAGH
42 Matias CAMPBELL 1
57 Nikolaj LARSSON 4 54:55

79 Oliver KLARSKOV
A Laurids Søgaard PETERSEN
B Christoffer ZINCK
C Hans-Christian HÆSUM
D Peter Boye CHRISTIANSEN

28:38 52:35 57:35

Aalborg Håndbold1 Niklas LANDIN
3 Lukas NILSSON 4 44:03

4 Patrick WIESMACH 45:59

6 Sebastian BARTHOLD 1
7 Thomas ARNOLDSEN 10
9 Miguel MARTINS 1
11 Simon HALD 2
12 Fabian NORSTEN
15 Jack THURIN 2 02:52

17 Martin LARSEN 22:21

18 Aleks VLAH 2
19 Kristian BJØRNSEN 1
20 Felix MÖLLER 3
21 Henrik MØLLGAARD
23 Buster JUUL
25 Marinus MUNK 3
A Simon DAHL
B Benjamin BATSBERG
C Rasmus Bager NYMANN
D Christian Frank MÜLLER

19:56 54:55
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